
２０２１年１月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 清水大輔  

未来創造室 室長 齋藤裕一郎 

未来ビジョン創造委員会 委員長 福原 佑 

 

 

 

「姫路ＪＣ未来ビジョン２０２１」会員専用ホームページ掲載のご案内 

 

 

拝啓  時下の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

我々、公益社団法人姫路青年会議所は、先輩諸氏から受け継いできたかけがえのない運動と熱き志を継承し、本

年６５周年の節目を迎えます。明るい豊かな社会の実現を目指して地域課題の解決に取組んできた我々は、今後も

歩みを止めることなく未来のビジョンを掲げ、時代に即した運動に繋げていくことが必要です。当委員会は、２０２０年

度に作成された検証報告と地域課題の調査を基に「姫路ＪＣ未来ビジョン２０２１」の策定に至りましたことをご報告い

たします。公益社団法人姫路青年会議所会員専用ホームページに掲載いたしますので、ご一読いただきますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

記 

【名  称】 「姫路ＪＣ未来ビジョン２０２１策定」 

【日  時】 ２０２１年１月１日（金曜日） 

【会  場】 公益社団法人姫路青年会議所 会員専用ホームページ 

※ ネットワークの環境にてホームページの更新が遅れる場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

■お問い合わせ連絡先：未来ビジョン創造委員会 

委員長予定者 福原佑 ＴＥＬ： ０７０－５６６６－５５９３ ＭＡＩＬ： fukuhara_yuu1249@himejijc.or.jp 

副委員長予定者 福井兵庫 ＴＥＬ： ０９０－８９５７－４９８０ ＭＡＩＬ： fukui_hyougo1290@himejijc.or.jp 

以上 

 


